
智慧製造技術產業碩士專班(A1組)複試時間表 

面試日期:115年 1月 22日(星期四) 

報到地點:清華大學工程一館 3樓 92講堂外 

面試地點:工程一館 624 

時間 時間 准考證號碼 姓名 

13:40 13:46 09010063 江 O甯 

13:46 13:52 09010059 邱 O昕 

13:52 13:58 09010043 劉 O妘 

13:58 14:04 09010007 吳 O澤 

14:04 14:10 09010030 黃 O峰 

14:10 14:16 09010045 梁 O盛 

14:16 14:22 09010013 陳 O翰 

14:22 14:28 09010058 張 O涵 

14:28 14:34 09010026 蔡 O成 

14:34 14:40 09010003 許 O豪 

休息 

14:50 14:56 09010024 江 O新 

14:56 15:02 09010028 李 O祐 

15:02 15:08 09010005 王 O銓 

15:08 15:14 09010031 賴 O翔 

15:14 15:20 09010056 鄭 O之 

15:20 15:26 09010061 楊 O鈞 

15:26 15:32 09010012 趙 O昀 

15:32 15:38 09010046 陳 O仁 

15:38 15:44 09010053 劉 O辰 

結束 

1. 報到時間：請學生於指定之口試時間前 15分鐘於工程一館 3樓報到完

畢，考生若未能於報到時間內報到者，超過 10分鐘，唱名兩次，不到者以棄

權論。 

2. 請攜帶貼有相片之身分證件辦理報到。 

3. 所有物品不得攜帶入場，含任何參考資料。 

4. 其他未盡事項，或臨時公告事宜，請瀏覽工學院網頁公告。 

網址：https://eng.site.nthu.edu.tw/p/412-1284-22261.php?Lang=zh-tw 

若有問題請聯絡承辦人:蔡小姐  電話:(03)5715131#33601   信箱:ytsai@mx.nthu.edu.tw 

 



智慧製造技術產業碩士專班(A2組)複試時間表 

面試日期:115年 1月 22日(星期四) 

報到地點:清華大學工程一館 3樓 92講堂外 

面試地點:工程一館 524 

時間 時間 准考證號碼 姓名 

13:40 13:46 09010065 高 O妍 

13:46 13:52 09010046 陳 O仁 

13:52 13:58 09010003 許 O豪 

13:58 14:04 09010040 蕭 O原 

14:04 14:10 09010057 柯 O耀 

14:10 14:16 09010054 陳 O妏 

14:16 14:22 09010026 蔡 O成 

14:22 14:28 09010030 黃 O峰 

14:28 14:34 09010021 李 O哲 

14:34 14:40 09010062 王 O元 

休息 

14:50 14:56 09010023 王 O翊 

14:56 15:02 09010059 邱 O昕 

15:02 15:08 09010024 江 O新 

15:08 15:14 09010010 林 O均 

15:14 15:20 09010022 賴 O弘 

15:20 15:26 09010004 陳 O誌 

15:26 15:32 09010017 呂 O毅 

15:32 15:38 09010048 李 O鴻 

15:38 15:44 09010043 劉 O妘 

15:44 15:50 09010028 李 O祐 

結束 

1. 報到時間：請學生於指定之口試時間前 15分鐘於工程一館 3樓報到完

畢，考生若未能於報到時間內報到者，超過 10分鐘，唱名兩次，不到者以棄

權論。 

2. 請攜帶貼有相片之身分證件辦理報到。 

3. 所有物品不得攜帶入場，含任何參考資料。 

4. 其他未盡事項，或臨時公告事宜，請瀏覽工學院網頁公告。 

網址：https://eng.site.nthu.edu.tw/p/412-1284-22261.php?Lang=zh-tw 

若有問題請聯絡承辦人:蔡小姐  電話:(03)5715131#33601   信箱:ytsai@mx.nthu.edu.tw 

 



智慧製造技術產業碩士專班(A3組)複試時間表 

面試日期:115年 1月 22日(星期四) 

報到地點:清華大學工程一館 3樓 92講堂外 

面試地點:工程一館 810 

時間 時間 准考證號碼 姓名 

14:20 14:26 09010066 吳 O德 

14:26 14:32 09010037 廖 O婷 

14:32 14:38 09010063 江 O甯 

14:38 14:44 09010035 陳 O宇 

14:44 14:50 09010010 林 O均 

14:50 14:56 09010036 胡 O瑄 

14:56 15:02 09010017 呂 O毅 

結束 

1. 報到時間：請學生於指定之口試時間前 15分鐘於工程一館 3樓報到完

畢，考生若未能於報到時間內報到者，超過 10分鐘，唱名兩次，不到者以棄

權論。 

2. 請攜帶貼有相片之身分證件辦理報到。 

3. 所有物品不得攜帶入場，含任何參考資料。 

4. 其他未盡事項，或臨時公告事宜，請瀏覽工學院網頁公告。 

網址：https://eng.site.nthu.edu.tw/p/412-1284-22261.php?Lang=zh-tw 

若有問題請聯絡承辦人:蔡小姐  電話:(03)5715131#33601   信箱:ytsai@mx.nthu.edu.tw 

 



智慧製造技術產業碩士專班(A4組)複試時間表 

面試日期:115年 1月 22日(星期四) 

報到地點:清華大學工程一館 3樓 92講堂外 

面試地點:工程一館 807 

時間 時間 准考證號碼 姓名 

13:40 13:46 09010016 薛 O 

13:46 13:52 09010033 葉 O豪 

13:52 13:58 09010011 林 O丞 

13:58 14:04 09010013 陳 O翰 

14:04 14:10 09010053 劉 O辰 

14:10 14:16 09010061 楊 O鈞 

14:16 14:22 09010034 黃 O賢 

14:22 14:28 09010018 蔡 O佑 

14:28 14:34 09010009 鄭 O諺 

14:34 14:40 09010025 林 O廷 

休息 

14:50 14:56 09010042 許 O圃 

14:56 15:02 09010048 李 O鴻 

15:02 15:08 09010057 柯 O耀 

15:08 15:14 09010035 陳 O宇 

15:14 15:20 09010027 高 O蔚 

15:20 15:26 09010005 王 O銓 

15:26 15:32 09010007 吳 O澤 

結束 

1. 報到時間：請學生於指定之口試時間前 15分鐘於工程一館 3樓報到完

畢，考生若未能於報到時間內報到者，超過 10分鐘，唱名兩次，不到者以棄

權論。 

2. 請攜帶貼有相片之身分證件辦理報到。 

3. 所有物品不得攜帶入場，含任何參考資料。 

4. 其他未盡事項，或臨時公告事宜，請瀏覽工學院網頁公告。 

網址：https://eng.site.nthu.edu.tw/p/412-1284-22261.php?Lang=zh-tw 

若有問題請聯絡承辦人:蔡小姐  電話:(03)5715131#33601   信箱:ytsai@mx.nthu.edu.tw 

 



智慧製造技術產業碩士專班(A5組)複試時間表 

面試日期:115年 1月 22日(星期四) 

報到地點:清華大學工程一館 3樓 92講堂外 

面試地點:工程一館 809 

時間 時間 准考證號碼 姓名 

14:20 14:26 09010016 薛 O 

14:26 14:32 09010011 林 O丞 

14:32 14:38 09010019 王 O堂 

14:38 14:44 09010066 吳 O德 

14:44 14:50 09010009 鄭 O諺 

14:50 14:56 09010037 廖 O婷 

14:56 15:02 09010027 高 O蔚 

15:02 15:08 09010002 葉 O翰 

15:08 15:14 09010025 林 O廷 

15:14 15:20 09010034 黃 O賢 

休息 

15:30 15:36 09010021 李 O哲 

15:36 15:42 09010042 許 O圃 

15:42 15:48 09010033 葉 O豪 

15:48 15:54 09010018 蔡 O佑 

結束 

1. 報到時間：請學生於指定之口試時間前 15分鐘於工程一館 3樓報到完

畢，考生若未能於報到時間內報到者，超過 10分鐘，唱名兩次，不到者以棄

權論。 

2. 請攜帶貼有相片之身分證件辦理報到。 

3. 所有物品不得攜帶入場，含任何參考資料。 

4. 其他未盡事項，或臨時公告事宜，請瀏覽工學院網頁公告。 

網址：https://eng.site.nthu.edu.tw/p/412-1284-22261.php?Lang=zh-tw 

若有問題請聯絡承辦人:蔡小姐  電話:(03)5715131#33601   信箱:ytsai@mx.nthu.edu.tw 

 



智慧製造技術產業碩士專班(A6組)複試時間表 

面試日期:115年 1月 22日(星期四) 

報到地點:清華大學工程一館 3樓 92講堂外 

面試地點:工程一館 811 

時間 時間 准考證號碼 姓名 

14:20 14:26 09010022 賴 O弘 

14:26 14:32 09010031 賴 O翔 

14:32 14:38 09010065 高 O妍 

14:38 14:44 09010045 梁 O盛 

14:44 14:50 09010058 張 O涵 

14:50 14:56 09010002 葉 O翰 

14:56 15:02 09010004 陳 O誌 

15:02 15:08 09010012 趙 O昀 

15:08 15:14 09010062 王 O元 

15:14 15:20 09010054 陳 O妏 

休息 

15:30 15:36 09010056 鄭 O之 

15:36 15:42 09010040 蕭 O原 

15:42 15:48 09010023 王 O翊 

15:48 15:54 09010019 王 O堂 

結束 

1. 報到時間：請學生於指定之口試時間前 15分鐘於工程一館 3樓報到完

畢，考生若未能於報到時間內報到者，超過 10分鐘，唱名兩次，不到者以棄

權論。 

2. 請攜帶貼有相片之身分證件辦理報到。 

3. 所有物品不得攜帶入場，含任何參考資料。 

4. 其他未盡事項，或臨時公告事宜，請瀏覽工學院網頁公告。 

網址：https://eng.site.nthu.edu.tw/p/412-1284-22261.php?Lang=zh-tw 

若有問題請聯絡承辦人:蔡小姐  電話:(03)5715131#33601   信箱:ytsai@mx.nthu.edu.tw 

 

  

 


